
Exercício: 2024

Página 1

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS QUATRO MARCOSCAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS QUATRO MARCOSCAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS QUATRO MARCOSCAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS QUATRO MARCOS
AV. SERGIPE, 1156
15.023.120/0001-81

 Inicial  Final ContratoFornecedorCód. Contr. Nº Contrato Modalidade Legal Assinatura PublicaçãoCódigo Licitatório

PREGÃO PRESENCIAL

DataDataFundamentoProc Vig. Vig. Valor

63.000,0031/07/2406/08/210003/21 00000000003/2021 06/08/21 20/08/21220 FASPEL CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA

Responsável:
CARLOS TADEU MELLO 396.370.001-78
CARLOS TADEU MELLO 396.370.001-78

PREGÃO PRESENCIAL 06/08/21000001/21

1.218.823,2831/12/2406/09/220003/22 00000000003/2022 06/09/22 16/09/22239 PLANTAE SERVICOS E PROJETOS LTDA OBRA TOMADA 06/09/22000001/22

21.600,0011/01/2411/10/220004/22 00000000004/2022 11/10/22 04/11/221182 MARLENE FRANCO DE LIMA SOLDERA INEXIGIBILIDADE (ART 11/10/22


